
○写  

船 教 ス 第 ４ １ ２ 号 

令和３年１０月２７日 

 

船橋市パラスポーツ協議会委員各位 

 

船橋市パラスポーツ協議会 

会 長  渡邉  千代美 

 

令和３年度 第１回 船橋市パラスポーツ協議会の開催について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本市のスポーツ推進につきまして、ご支援・ご協力いただき、深く感謝申

し上げます。 

 さて、このことについて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、集合形式で

は行わず、書面会議とさせていただきたく存じます。 

つきましては、議題についてご審議をいただき、別紙様式によりご提出いただきます

ようお願いいたします。 

なお、本議題については、書面による審議及び回答をもって、協議会の開催に代えさ

せていただくことから、集合形式での開催同様、報酬をお支払いいたします。口座情報

に変更等ございましたら担当までご連絡ください。 

 

記 

 

１．開催方法 書面会議（本書面による） 

２．議  題 （１） 令和３年度事業計画の進捗状況について 

（２） 令和４年度の事業計画について 

（３） 第二次船橋市生涯スポーツ推進計画（骨子案）について 

３．報  告 （１） 千葉県立船橋特別支援学校との連携について 

（２） 東京２０２０オリンピック・パラリンピックについて 

             （３） 令和２年度 ボッチャセット貸し出し実績について 

４．提出様式 別紙様式のとおり 

５．提出方法 １１月２日（火）までに FAX又はメールにて提出 

 

（問い合わせ）  

船橋市教育委員会 生涯学習部  

生涯スポーツ課 和田・原田  

〒273-8501 船橋市湊町 2-10-25 

TEL 047-436-2912 

FAX 047-436-2908 

E-mail : supotsu@city.funabashi.lg.jp 


